__________________________________________________________________________________________________________
Rua Gerciron Pereira Dias nº. 858 Setor Nova Esperança - Fone / Fax: (62) 3391-1151/3391-1141 CEP: 76.730-000 Matrinchã - GO

www.matrincha.go.gov.br – Email: cpldematrincha@gmail.com

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRINCHÃ
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

O Município de Matrinchã, torna público para conhecimento dos interessados que
fica retificado o Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, para aquisição um veículo usado, tipo van.

Onde se lê:

Hora 08hr30min com 10 minutos de tolerância

Leia-se somente:

Hora 13hr30min com 10 minutos de tolerância

Os demais termos constantes do Edital, permanecem inalterados e em pleno vigor.

Matrinchã, Goiás, 15 de fevereiro de 2018.

Jessé Cesar Silva
Pregoeiro

http://www.matrincha.go.gov.br/
mailto:cpldematrincha@gmail.com